
RX 70-20/600

RX 70-25

RX 70-25/600

RX 70-30

RX 70-30/600

RX 70-35

RX 70 Technická Data 
Dieselový a plynový vysokozdvižný vozík



2 3

RX 70-20/35 Dieselový a plynový vysokozdvižný vozík 
Výkon v kombinaci s efektivitou

Tento typový list podle směrnice VDI 2198 uvádí pouze technické hodnoty standardního stroje.  
Odlišné obutí, jiná zvedací zařízení, přídavná zařízení atd. mohou způsobit odchylky od těchto hodnot.

1 Bez kabiny, s kabinou odlišné hodnoty

Oz
na

če
ní

1.1 Výrobce STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL
1.2 Typové označení výrobce RX 70-20/600 RX 70-20T/600 RX 70-25 RX 70-25/600 RX 70-25 T RX 70-25 T/600 RX 70-30 RX 70-30/600 RX 70-30 T RX 70-30 T/600 RX 70-35 RX 70-35 T
1.2.1 Typové číslo výrobce 7394 7400 7395 7396 7401 7402 7397 7398 7403 7404 7399 7405
1.3 Pohon diesel LPG diesel diesel LPG LPG diesel diesel LPG LPG diesel LPG
1.4 Ovládání sedadlo sedadlo sedadlo sedadlo sedadlo sedadlo sedadlo sedadlo sedadlo sedadlo sedadlo sedadlo
1.5 Jmenovitá nosnost/břemeno Q kg 2000 2000 2500 2500 2500 2500 3000 3000 3000 3000 3500 3500
1.6 Vzdálenost těžiště břemene c mm 600 600 500 600 500 600 500 600 500 600 500 500
1.8 Vzdálenost břemene x mm 455 455 455 460 455 460 468 468 468 468 468 468
1.9 Rozvor kol y mm 1760 1760 1760 1820 1760 1820 1820 1820 1820 1820 1820 1820

Hm
ot

no
st

i

2.1 Vlastní hmotnost kg 4009 4090 4009 4329 4090 4410 4362 4638 4443 4719 4638 4719
2.2 Zatížení osy s břemenem vpředu/vzadu kg 5178/831 5250/840 5763/746 5959/870 5908/682 6032/878 6637/725 6788/850 6710/733 6860/859 7389/749 7462/757
2.3 Zatížení osy bez břemene vpředu/vzadu kg 1980/2020 2051/2039 1980/2030 2003/2326 2051/2039 2076/2334 2042/2321 2028/2611 2114/2329 2100/2619 2028/2611 2100/2619

Ko
la/

po
dv

oz
ek

3.1 Obutí Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik
3.2 Velikost pneumatik vpředu 23x9-10 23x9-10 23x9-10 23x9-10 23x9-10 23x9-10 23x9-10 23x10-12 23x9-10 23x10-12 23x10-12 23x10-12
3.3 Velikost pneumatik vzadu 21x8-9 21x8-9 21x8-9 21x8-9 21x8-9 21x8-9 21x8-9 21x8-9 21x8-9 21x8-9 21x8-9 21x8-9
3.5 Kola, počet (x = poháněná) vpředu/vzadu 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2
3.6 Rozchod kol vpředu b10 mm 992 992 992 992 992 992 992 952 992 952 952 952
3.7 Rozchod kol vzadu b11 mm 920 920 920 920 920 920 920 920 920 920 920 920

Zá
kla

dn
í r

oz
m

ěr
y

4.1 Naklonění zvedacího zařízení/nosiče vidlic vpřed/vzad α/β ° 6/7 6/7 6/7 6/7 6/7 6/7 6/7 6/7 6/7 6/7 6/7 6/7
4.2 Výška zvedacího zařízení spuštěné h1 mm 2175 2175 2175 2175 2175 2175 2175 2175 2175 2175 2175 2175
4.3 Volný zdvih h2 mm 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160
4.4 Zdvih h3 mm 2970 2970 2970 2970 2970 2970 2970 2970 2970 2970 2970 2970
4.5 Výška zvedacího zařízení vysunuté h4 mm 3610 3610 3610 3610 3610 3610 3760 3760 3760 3760 3760 3760
4.7 Výška nad ochrannou stříškou (kabinou) h6 mm 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2195 2190 2195 2195 2195
4.8 Výška sedadla vztažená k SIP/výška plošiny h7 mm 1220 1220 1220 1220 1220 1220 1220 1220 1220 1220 1220 1220
4.12 Výška spojky tažného zařízení h10 mm 340/455 340/455 340/455 340/455 340/455 340/455 340/455 340/455 340/455 340/455 340/455 340/455
4.19 Celková délka l1 mm 3607 3607 3607 3702 3607 3702 3702 3775 3702 3775 3775 3775
4.20 Délka včetně zadní části vidlic l2 mm 2607 2607 2607 2702 2607 2702 2702 2775 2702 2775 2775 2775
4.21 Celková šířka b1 mm 1199 1199 1199 1199 1199 1199 1199 1200 1199 1200 1200 1200
4.22 Tloušťka vidlic s mm 40 40 40 45 40 45 50 50 50 50 50 50
4.22.1 Šířka vidlic e mm 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
4.22.2 Délka vidlic l mm 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
4.23 Nosič vidlic ISO 2328, třída/tvar A, B ISO II A ISO II A ISO II A ISO II A ISO II A ISO II A ISO III A ISO III A ISO III A ISO III A ISO III A ISO III A
4.24 Šířka nosiče vidlic b3 mm 1150 1150 1150 1150 1150 1150 1150 1150 1150 1150 1150 1150
4.31 Světlost s břemenem pod zvedacím zařízením m1 mm 120 120 120 120 120 120 115 120 115 120 115 115
4.32 Světlost ve středu rozvoru kol m2 mm 140 140 140 140 140 140 135 140 135 140 140 140
4.33 Šířka pracovní uličky s paletou 1000 x 1200 příčně Ast mm 3924 3924 3924 4044 3924 4044 4052 4136 4052 4136 4136 4136
4.34 Šířka pracovní uličky s paletou 800 x 1200 podélně Ast mm 4125 4125 4125 4244 4125 4244 4252 4336 4252 4336 4336 4336
4.35 Poloměr otáčení Wa mm 2270 2270 2270 2384 2270 2384 2384 2468 2384 2468 2468 2468
4.36 Nejmenší vzdálenost od středu otáčení b13 mm 469 469 469 595 496 595 595 640 595 640 640 640

Vý
ko

ny

5.1 Rychlost jízdy s břemenem/bez břemene km/h 21/21 21/21 21/21 21/21 21/21 21/21 21/21 21/21 21/21 21/21 21/21 21/21
5.2 Rychlost zdvihu s břemenem/bez břemene m/s 0,63/0,65 0,61/0,63 0,63/0,65 0,63/0,65 0,61/0,63 0,61/0,63 0,58/0,60 0,58/0,60 0,56/0,60 0,56/0,60 0,58/0,60 0,56/0,58
5.3 Rychlost spouštění s břemenem/bez břemene m/s 0,60/0,53 0,60/0,53 0,60/0,53 0,60/0,53 0,60/0,53 0,60/0,53 0,60/0,53 0,60/0,53 0,60/0,53 0,60/0,53 0,60/0,53 0,60/0,53
5.5 Tažná síla s břemenem N 23500 17500 24100 24000 18000 21000 24000 24000 23000 25500 24000 26000
5.5.1 Tažná síla bez břemene N 14400 13500 14400 15000 13500 17000 15000 15000 14500 15000 15000 15000
5.7 Stoupavost s břemenem/bez břemene % 35/30 29/26 37/30 30/27 30/28 32/31 28/27 26/25 32/31 29/25 25/25 28/25
5.9 Doba zrychlení s břemenem/bez břemene s 4,8/4,4 4,8/4,5 4,9/4,5 5,0/4,5 4,9/4,5 5/4,6 5,1/4,5 5,2/4,6 5/4,6 5,1/4,7 5,2/4,6 5,2/4,7

5.10 Provozní brzda elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

elektrická/ 
hydraulická

Sp
alo

va
cí 

m
ot

or

7.1 Výrobce motoru STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL
7.1.1 Typ DM02VB PM02V DM02VB DM02VB PM02V PM02V DM02VB DM02VB PM02V PM02V DM02VB PM02V
7.2 Výkon motoru dle ISO 1585 kW 45 36 45 45 36 36 45 45 36 36 45 36
7.3 Jmenovité otáčky 1/min 2150 2150 2150 2150 2150 2150 2150 2150 2150 2150 2150 2150
7.4 Počet válců 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
7.4.1 Zdvihový objem cm³ 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400

Emisní třída dle nařízení EU 2016/1628 EU V EU V EU V EU V EU V EU V EU V EU V EU V EU V EU V EU V

7.5 Spotřeba paliva dle EN 16796 l/h 
kg/h

2,4  
2,6

2,5 2,7  
2,7

 
2,8

2,8 2,9  
2,8

 
2,9

3,0  
3,0

7.9 Palubní napětí V 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Os
ta

tn
í

8.1 Provedení pohonu pojezdu dieselelektrický dieselelektrický dieselelektrický dieselelektrický dieselelektrický dieselelektrický dieselelektrický dieselelektrický dieselelektrický dieselelektrický dieselelektrický dieselelektrický
10.1 Pracovní tlak pro přídavná zařízení bar 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250
10.2 Množství oleje pro přídavná zařízení l/min 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35
10.4 Objem palivové nádrže l/kg 58 11 58 58 11 11 58 58 11 11 58 11
10.7 Hladina hluku LpAZ

 1 (na místě řidiče) dB(A) 76 74 76 76 74 74 76 76 74 74 76 74
10.7.1 Hladina akustického výkonu LWAZ (pracovní cyklus) dB(A) 93 93 93 93 93 93 93 93 93 93 93 93
10.8 Tažné zařízení, druh/typ DIN čep čep čep čep čep čep čep čep čep čep čep čep



4 5

b 1
0

b 1
1

b 3 b 1

e

l2
yxl m

2

m
1

h 2
h 1

h 6
h 7

h 1
0

α

c

Q

β

h 3
h 4

s

b 1
3

l6 
(800/ 
1000)

W
a

Ast

100 100

x

b 1
2

(1
20

0)

RX 70-20/35 Dieselový a plynový vysokozdvižný vozík 
Tabulky zvedacích zařízení

Rozměry se vztahují  
ke zvedacímu zařízení ve svislé poloze

Boční pohled

Pohled shora

nastavitelné 
sedadlo 
±90 mm

±80 mm

Rozměry

Teleskopické zvedací zařízení Zvedací zařízení NiHo Zvedací zařízení triplex

RX
 7

0-
25

//
RX

 7
0-

20
/6

00

Jmenovitý zdvih h3 mm 2870 2970 3170 3270 3670 4170 4570 5070 2990 3090 3290 3690 4090 4590 4440 4590 4890 5390 5690 6040 6640 7390
Stavební výška h1 mm 2125 2175 2275 2325 2525 2775 2975 3225 2125 2175 2275 2475 2675 2925 2125 2175 2275 2475 2575 2725 2925 3175
Volný zdvih h2 mm 160 160 160 160 160 160 160 160 1500 1550 1650 1850 2050 2300 1500 1550 1650 1850 1950 2100 2300 2550
Maximální výška, nosič vidlic se 4 rolnami h4 mm 3510 3610 3810 3910 4310 4810 5210 5710 3650 3750 3950 4350 4750 5250 5120 5270 5570 6070 6370 6720 7320 8070
Naklonění vpřed/vzad α/β ° 6/7 6/7 6/7
Aretace vidlic střed-střed mm 216 / 368 / 535 / 673 / 826 / 902 (4R 1150 mm) 267 / 368 / 437 / 673 / 876 (4R 1150 mm)
Obutí vpředu/vzadu 23*9-10/21*8-9 23*9-10/21*8-9 23*9-10/21*8-9
Rozchod vpředu/vzadu mm 992/920 992/920 992/920 1096/920
Maximální šířka b1 mm 1199 1199 1199 1303

RX
 7

0-
25

/6
00

Jmenovitý zdvih h3 mm 2870 2970 3170 3270 3670 4170 4570 5070 2990 3090 3290 3690 4090 4590 4440 4590 4890 5390 5690 6040 6640 7390
Stavební výška h1 mm 2125 2175 2275 2325 2525 2775 2975 3225 2125 2175 2275 2475 2675 2925 2125 2175 2275 2475 2575 2725 2925 3175
Volný zdvih h2 mm 160 160 160 160 160 160 160 160 1500 1550 1650 1850 2050 2300 1500 1550 1650 1850 1950 2100 2300 2550
Maximální výška, nosič vidlic se 4 rolnami h4 mm 3510 3610 3810 3910 4310 4810 5210 5710 3650 3750 3950 4350 4750 5250 5120 5270 5570 6070 6370 6720 7320 8070
Naklonění vpřed/vzad α/β ° 6/7 6/7 6/7
Aretace vidlic střed-střed mm 216 / 368 / 535 / 673 / 826 / 902 (4R 1150 mm) 267 / 368 / 439 / 673 / 876 (4R 1150 mm)
Obutí vpředu/vzadu 23*9-10/21*8-9 23*9-10/21*8-9 23*9-10/21*8-9 23*10-12/21*8-9 315/45-12 // 21*8-9
Rozchod vpředu/vzadu mm 992/920 992/920 992/920 1050/920 1100/920
Maximální šířka b1 mm 1199 1199 1199 1298 1399

RX
 7

0-
30

Jmenovitý zdvih h3 mm 2870 2970 3170 3270 3670 4170 4570 5070 2990 3090 3290 3690 4090 4590 4440 4590 4890 5190 5390 5690 6040 6640 7390
Stavební výška h1 mm 2125 2175 2275 2325 2525 2775 2975 3225 2125 2175 2275 2475 2675 2925 2125 2175 2275 2375 2475 2575 2725 2925 3175
Volný zdvih h2 mm 160 160 160 160 160 160 160 160 1490 1540 1640 1840 2040 2290 1490 1540 1640 1740 1840 1940 2090 2290 2540
Maximální výška, nosič vidlic se 4 rolnami h4 mm 3660 3760 3960 4060 4460 4960 5360 5860 3660 3760 3960 4360 4760 5260 5120 5270 5570 5870 6070 6370 6720 7320 8070
Naklonění vpřed/vzad α/β ° 6/7 6/7 6/7
Aretace vidlic střed-střed mm 267 / 368 / 540 / 673 / 876 (4R 1150 mm) 267 / 368 / 439 / 673 / 876 (4R 1150 mm)
Obutí vpředu/vzadu 23*9-10/21*8-9 23*9-10/21*8-9 23*9-10/21*8-9 23*10-12/21*8-9 315/45-12 // 21*8-9
Rozchod vpředu/vzadu mm 992/920 992/920 992/920 1050/920 1100/920
Maximální šířka b1 mm 1199 1199 1199 1298 1399

RX
 7

0-
35

//
 R

X 
70

-3
0/

60
0

Jmenovitý zdvih h3 mm 2870 2970 3170 3270 3670 4170 4570 5070 2990 3090 3290 3690 4090 4440 4590 4890 5190 5390 5690 6040 6640 7390
Stavební výška h1 mm 2125 2175 2275 2325 2525 2775 2975 3225 2125 2175 2275 2475 2675 2125 2175 2275 2375 2475 2575 2725 2925 3175
Volný zdvih h2 mm 160 160 160 160 160 160 160 160 1490 1540 1640 1840 2040 1490 1540 1640 1740 1840 1940 2090 2290 2540
Maximální výška, nosič vidlic se 4 rolnami h4 mm 3660 3760 3960 4060 4460 4960 5360 5860 3660 3760 3960 4360 4760 5120 5270 5570 5870 6070 6370 6720 7320 8070
Naklonění vpřed/vzad α/β ° 6/7 6/7 6/7
Aretace vidlic střed-střed mm 267 / 368 / 540 / 673 / 876 (4R 1150 mm) 267 / 368 / 439 / 673 / 876 (4R 1150 mm)
Obutí vpředu/vzadu 23*10-12/21*8-9 23*10-12/21*8-9 23*10-12/21*8-9 315/45-12 // 21*8-9
Rozchod vpředu/vzadu mm 952/920 1050/920 952/920 952/920 1050/920 1100/920
Maximální šířka b1 mm 1200 1298 1200 1200 1298 1399



6 7

c = 800 mm

c = 1000 mm

c = 600 mm
2500

2000

1500

1000 

500
≤2000 3000 4000 5000

2250

2000 

1750

1500 

1250

1000 

750
≤2000 3000 4000 5000

c = 800 mm

c = 1000 mm

2250

2000 

1750

1500 

1250

1000 

750
≤4000 5000 6000 7000

c = 800 mm

c = 1000 mm

c = 800 mm

c = 1000 mm

3000

2500 

2000

1500 

1000
≤2000 3000 4000 5000

2500

2000

1500

1000 

500
≤4000 5000 6000 7000

c = 800 mm

c = 1000 mm

c = 600 mm

c = 800 mm

c = 1000 mm

3000

2500 

2000

1500 

1000
≤4000 5000 6000 7000

RX 70-20/35 Dieselový a plynový vysokozdvižný vozík 
Základní nosnosti

vzdálenost těžiště břemene c = 600 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

RX 70-20/600, zvedací zařízení teleskopické/NiHo 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm

vzdálenost těžiště břemene c = 600 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

RX 70-20/600, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm

vzdálenost těžiště břemene c = 500 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

RX 70-25, zvedací zařízení teleskopické/NiHo 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm

vzdálenost těžiště břemene c = 500 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g
RX 70-25, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm

  se standardními vidlicemi           s integrovaným bočním posuvem a standardními vidlicemi 
Uvedené hodnoty se mohou lišit podle vybavení vozíku.

vzdálenost těžiště břemene c = 600 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

RX 70-25/600, zvedací zařízení teleskopické/NiHo 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm

vzdálenost těžiště břemene c = 600 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

RX 70-25/600, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm



6 7

3500

3000

2500

2000

1500

1000
≤2000 3000 4000 5000

c = 800 mm

c = 1000 mm

c = 600 mm

3000

2500

2000

1500

1000
≤2000 3000 4000 5000

c = 800 mm

c = 600 mm

c = 1000 mm

3000

2500

2000

1500

1000
≤4000 5000 6000 7000

c = 800 mm

c = 1000 mm

c = 600 mm

3500

3000

2500 

2000

1500 

1000
≤4000 5000 6000 7000

c = 800 mm

c = 1000 mm

3500

3000

2500 

2000

1500 

1000
≤2000 3000 4000 5000

c = 1000 mm

c = 800 mm

3500

3000

2500

2000

1500

1000
≤4000 5000 6000 7000

c = 1000 mm

c = 800 mm

c = 600 mm

vzdálenost těžiště břemene c = 500 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

RX 70-30, zvedací zařízení teleskopické/NiHo 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm

vzdálenost těžiště břemene c = 500 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

RX 70-30, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm

vzdálenost těžiště břemene c = 500 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

RX 70-35, zvedací zařízení teleskopické/NiHo 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm

vzdálenost těžiště břemene c = 500 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

RX 70-35, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm

RX 70-20/35 Dieselový a plynový vysokozdvižný vozík 
Základní nosnosti

  se standardními vidlicemi           s integrovaným bočním posuvem a standardními vidlicemi 
Uvedené hodnoty se mohou lišit podle vybavení vozíku.

vzdálenost těžiště břemene c = 600 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

RX 70-30/600, zvedací zařízení teleskopické/NiHo 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm

vzdálenost těžiště břemene c = 600 mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g
RX 70-30/600, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

Výška zdvihu v mm



8 9

RX 70-20/35 Dieselový a plynový vysokozdvižný vozík 
Detaily

Zvyšující výkonnost: komfortní a ergonomická kabina řidiče umožňující neunavující 
práci 

Bezpečné a intuitivní ovládání prostřednictvím zobrazovacího a ovládacího modulu 
STILL Easy Control

Optimální výhled do všech stran: úzké zvedací zařízení a extra velká okna

V každé situaci dokonalé a bezpečné zastavení díky elektrohydraulické parkovací 
brzdě 

Vždy vše pod kontrolou: sluneční rolety pro přední, střešní a zadní okno

Výklopné střešní okno zajišťuje příjemné klima na pracovišti

Individuálně nastavitelný sloupek řízení 

Intuitivní ovládání: dostatek prostoru pro řidiče přispívá k trvale efektivní práci



8 9

RX 70-20/35 Dieselový a plynový vysokozdvižný vozík 
Výkon v kombinaci s efektivitou

Silný, efektivní a precizní: STILL Performance System s dokonale 
vzájemně sladěnými komponentami

Plná kontrola: palubní počítač STILL Easy Control – výkonnostní 
funkce ovládané stiskem tlačítka, přehled relevantních informací

Volný výhled vpřed: vynikající výhled díky úzkému zvedacímu zařízení, 
velkým oknům a nízké přístrojové desce

Plnou parou vpřed: s průmyslovým motorem s výkonem zvýšeným 
o více než 20 % doveze vozík RX 70-20/35 ještě více zboží ještě 
rychleji do cíle – a zůstává přitom neuvěřitelně úsporný! Umožňuje to 
STILL Performance System: dokonale vzájemně sladěné komponenty 
kombinují silný a efektivní pohon s precizním a jemným ovládáním. 
Každý vozík RX 70-20/35 je konstruován tak, aby sloužil dlouhá léta:  
robustní materiály a kompaktní konstrukce zajišťují výkonnostní 
dynamiku, která je daleko před ostatními. Vysoce výkonný vozík má 
řadu silných stránek, které se díky intuitivně umístěným ovládacím 

prvkům v každé situaci efektivně uplatní. Komfortní kabina řidiče je 
rovněž důkladně promyšlena do posledního detailu, od velkého prostoru 
pro nohy až po nízkou přístrojovou desku umožňující vynikající výhled. 
Chytrým srdcem kabiny je STILL Easy Control. Palubní počítač nabízí 
přímý přístup k volitelným výkonnostním funkcím a zobrazuje všechny 
relevantní funkce. Reverzace v těsných prostorách, časté výjezdy 
na rampy, střídající se podmínky nasazení – s vozíkem RX 70-20/35 
zvládnete manipulaci s břemeny i v náročných situacích. Vyzkoušejte 
skutečnou inteligentní výkonnost!

Faktory „Simply Efficient“: výkonnostní atributy jako měřítko hospodárné efektivity

 Simply easy

■  Intuitivní ovládání: jednotná, jasná koncepce ovládání celé 
konstrukční řady RX

■  Nastoupit, posadit se, vyrazit: prostorná kabina řidiče s nastavitelným 
sloupkem řízení

■  Stačí pohled nebo kliknutí: palubní počítač STILL Easy Control 
aktivuje výkonnostní funkce stiskem tlačítka a zobrazuje přehled 
relevantních informací

■  Snazší práce: rozmanité asistenční funkce usnadňují práci a zvyšují 
bezpečnost

 Simply powerful

■  Vysoký výkon: silný pohon ve spojení s jemným ovládáním
■  Efektivní výkon překládky: rychlost jízdy až 21 km/h
■  Svižná výkonnost: paralelní provoz umožňuje současné řízení a 

zvedání nebo naklánění
■  Flexibilně dávkovatelná síla: elektricky regulované čerpadlo hydrauliky
■  Nový STILL Performance System nabízí vzájemně sladěný komplexní 

systém všech komponent pohonu a funkcí ovládání
■  Silné a tiché dieselelektrické pohony s hybridní technologií zajišťují 

vysoký výkon překládky při současně nízké spotřebě s nízkými 
emisemi hluku a minimálně tak zatěžují životní prostředí

 Simply safe

■  Vynikající výhled do všech stran: velká okna, i v ochranné stříšce 
řidiče

■  Věrnost stopě a stabilita: vynikající stabilita při projíždění zatáček a 
nízké těžiště vozíku

■  Vedená bezpečnostní kontrola: vozík je možné uvést do provozu až 
po kontrole funkčnosti prostřednictvím displeje

■  Bezpečné nastupování a vystupování: velké, neklouzavé a i shora 
viditelné stupačky a madla na ochranné stříšce řidiče

■  Stálá hnací síla: každé hnací kolo je poháněno samostatně a udržuje 
vozík neustále ve stopě

 Simply flexible

■  Flexibilní možnosti ovládání: minipáky, dotykové ovládání nebo 
joystick 4Plus

■  Bezpečnost a komfort v každé situaci: flexibilně nastavitelné 
vlastnosti pojezdu a zdvihu

■  Přizpůsobení každé situaci: široké možnosti vybavení zajišťují 
maximální výkon při každém profilu nasazení

 Simply connected

■  Digitální zvýšení kontroly: na přání dodávané rozhraní pro napojení do 
softwaru pro řízení flotil, jako je STILL neXXt fleet

■  Možnost flexibilního propojení: díky přípravě MMS lze vozík bez 
problémů integrovat do jakéhokoli systému řízení materiálových toků



10 11

RX 70-20/35 Dieselový a plynový vysokozdvižný vozík 
Varianty výbavy

RX 70-20/600 RX 70-20/600 T 1 RX 70-25 RX 70-25 T 1 RX 70-25/600 RX 70-25/600 T 1 RX 70-30 RX 70-30 T 1 RX 70-30/600 RX 70-30/600 T 1 RX 70-35 RX 70-35 T 1

M
íst

o 
řid

iče

Místo pro řidiče tlumicí vibrace pro optimální komfort na nerovné jízdní dráze ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Ocelová ochranná stříška ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Ochrana proti nepříznivému počasí v různých variantách ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Kabina řidiče ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Kabina z plachtoviny ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Tónované přední, zadní a střešní okno, stěrač s ostřikovačem ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Nízká kabina řidiče, výška cca 2120 mm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Jednopedálové ovládání pojezdu ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Dvoupedálové ovládání pojezdu ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Integrované odkládací přihrádky a držák nápojů ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Displej a funkční tlačítka s ochranou před stříkající vodou ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Podložka na psaní (odnímatelná) se svorkou a osvětlením ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sedadlo řidiče Grammer s koženkovým potahem ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Komfortní sedadlo řidiče Grammer s textilním potahem a opěrkou bederních obratlů ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sedadlo řidiče Grammer Exclusiv s koženkovým nebo textilním potahem, mechanickým nebo pneumatickým odpružením, extra širokým sedákem, větší dráhou propružení, opěrkou 
bederních obratlů, výškově nastavitelným prodloužením opěradla a vyhříváním ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Horizontální odpružená deska pro sedadlo řidiče pro minimalizaci vibrací působících na obsluhu ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Barevný displej s intuitivním naváděním prostřednictvím menu ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
12 V automobilová zásuvka a USB konektor ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Rádio DAB+/MP3 přehrávač s USB konektorem/rozhraním Bluetooth a s hands free ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Výklopné střešní okno ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sluneční clona a roleta ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Teplovodní topení s ventilátorem a odmrazovacími výdechy pro přední okno a prostor pro nohy ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Klimatizace ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Zv
ed

ac
í z

ař
íze

ní

Teleskopické zvedací zařízení s volným výhledem s plným volným zdvihem nebo bez něj ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Zvedací zařízení triplex s volným výhledem ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Ochrana proti opotřebení vidlic ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Různé šířky nosiče vidlic, integrované boční posuvy a zařízení pro přestavění vidlic ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Ochranná mříž ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Automatické nastavování svislé polohy zvedacího zařízení ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Hydraulický zásobník v hydraulickém okruhu pro tlumení  tlakových špiček v hydraulickém systému ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Úhel naklonění 6/7° vpřed/vzad ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

Ob
ut

í Obutí Superelastik, systém SIT, jednoduché nebo dvojmontáž ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Obutí Superelastik, systém SIT, přírodní barva nebo antistatické ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Vzduchové pneumatiky, jednoduché nebo dvojmontáž ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Hy
dr

au
lik

a

Proporcionální ventily pro velmi jemné pohyby ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Jeden až tři hydraulické okruhy pro ovládání přídavných zařízení ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Možnost individuální parametrizace hydraulických funkcí ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Minipáky s loketní opěrkou, dvě páky ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Minipáky s loketní opěrkou, tři nebo čtyři páky, joystick 4Plus nebo dotykové ovládání ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Po
ho

ny

Pět jízdních programů s různými charakteristikami pojezdu a brzdění ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Program úspory energie Blue-Q ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Netrhavé, plynulé zrychlování a reverzace ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Bezúdržbové pohony pojezdu, řízení a zdvihu ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Komponenty pohonu pojezdu a zdvihu zapouzdřené proti prachu a nečistotám ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Suchý vzduchový filtr s ukazatelem údržby ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Přídavný vzduchový filtr nebo cyklónový odlučovač ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Plynový zásobník 55 l a 70 l ― ○ ― ○ ― ○ ― ○ ― ○ ― ○
Automatické vypínání motoru ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Předehřívání motoru prostřednictvím externího připojení k elektrickému proudu ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Řízený třícestný katalyzátor ○ ▯ ○ ▯ ○ ▯ ○ ▯ ○ ▯ ○ ▯
Redukce emisí hluku díky přídavným izolačním paketům ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Filtr pevných částic dieselového motoru ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

Br
zd

y Lamelová brzda pracující bez opotřebení v olejové lázni ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Elektrohydraulická parkovací brzda ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

Be
zp

eč
no

st

Nízké těžiště vozíku a kyvně uložená řídicí náprava přinášejí maximální stabilitu ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Snadné a bezpečné nastupování a vystupování díky velkým stupačkám s protiskluzným povrchem ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Ochranná mříž na střechu ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Úzké profily ochranné stříšky umožňující optimální výhled do všech stran ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Zádržný systém Easybelt pro rychlé a bezpečné připoutání a odpoutání ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Zádržný systém IWS s dveřmi se třmeny na obou stranách ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Osvětlení v LED provedení, možnost homologace ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Pracovní světlomet v LED provedení ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Varovný maják ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Varovné zařízení STILL Safety Light, modrý světelný bod ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, povolení pojezdu jen při zapnutém pásu ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Curve Speed Control ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Omezení rychlosti nastavitelné na přání řidičem ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Řízení rychlosti, tempomat ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Snímač výšky zdvihu pro přesné měření výšky zdvihu s volitelnými asistenčními funkcemi ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Stabilizační asistenční systémy Dynamic Load Control ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Měření zatížení s přesností ±2 % ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
FleetManager: kontrola oprávněnosti přístupu, rozpoznávání šokových událostí a hlášení ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1 Plyn    ▯ Standard     ○ Na přání     ─ Není k dispozici



STILL ČR spol. s r.o. 

Štěrboholská 102 

102 19 Praha 10 - Hostivař 

Telefon: +420 274 001 411 

info@still.cz

Další informace naleznete na 

www.still.cz R
X 

70
 2

0/
35

 C
Z 

06
/2

1 
 T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Společnost STILL je certifikována 
v systémech řízení kvality, 
životního prostředí, bezpečnosti 
informací, sociální odpovědnosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci.




